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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L71406026J

2. Data e Regjistrimit 06/02/2017
3. Emri i Subjektit INVESTMENT  CONSULTANCY  ALBANIA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 04/02/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 04/02/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake Nr.2, Bulevardi 
Bajram Curri, ETC 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Ofrimin e sherbimeve te konsulences ligjore, financiare dhe 

bankare, per shoqerite tregtare, investitoret, personat fizike, 
apo individ shqiptar ose te huaj dhe dhenien e 
rekomandimeve ligjore-financiare per permiresimin dhe 
zhvillimin e biznesit dhe operacioneve te organizatave ose 
per aktivitete te tjera qe nuk ndalohen me ligj ne Shqiperi; 
financiare dhe bankare, per shoqerite tregtare, investitoret, 
personat fizike, apo individ shqiptar apo te huaj dhe dhenien 
e rekomandimeve ligjore-financiare per permirsimin dhe 
zhvillimin e biznesit dhe operacioneve te organizatave ose 
per aktivitete te tjera qe nuk ndalohen me ligj ne Shqiperi. 
Ofrimi i konsulences ne projektetimin, mbeshtetjen ne 
procesin e tenderimit, zbatimin dhe mbikeqyrjen e 
projekteve te zhvillimit ekonomik dhe social te qeverisjes 
qendrore dhe lokale, permes, por pa u kufrzuar ne, hartimin e 
dokumentacionit mbeshtetes, politikave te zhvillimit, 
hartimit te legjislacionit, hartimit te rregullave administrative 
dhe procedurave standarde te punes.
Astrit Sejdini10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 04/02/2017                Deri: 04/02/2022
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11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AstritSejdini
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: INVESTMENT CONSULTANCY ALBANIA
Telefon: 0694040050  

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-143578-02-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

24/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-639522-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 22.01.2018, per pezullimin e 
aktivitetit te shoqerise, nga data 22.01.2018 - pa afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

Datë: 10/04/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3AC4988-33D4-4A49-A62A-9CC4EA806D5F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=200F6D2D-403E-4BCA-A400-EEA8B7969378
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DCD7432-BEC8-49C5-865A-38B9ACBB52CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8750F8AD-B424-494E-9BB2-ED73AD994D8C

